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Kacanik, 01.04.2015

Né bazé té nenit 12, 17 t& Ligjit 03/L-040 —Pér Vetégeverisjen Lokale, t&é nenit 9, 12, 14 dhe 17
alinea 2 e Rregullores OINr. 16-27192/12 -Pér caktimin e kritereve pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, t& nenit 2.2 & Rregullores 0INr. 16-18737/13-Pér ndryshim plotésimit t& Rregullores 01N,
16-27192/12 -Pér caktimin e kritereve pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, t€ dispozitave 1€
Rregullores OINr. 16-1846/13 pér ndarjen e bursave pér studenté t& komunés sé Kaganikut, si dhe nenit 2
té Rregullores OINr. 16-10142 pér ndryshim plotésimin e Rregullores OINr. 16-10142/15 pér ndarjen e
bursave & studentéve t& komunés sé Kacanikut, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e vet té mbajtur
mé daté 01.04.2015, mori Kété,

_ VENDIM
PER NDARJEN E BURSAVE TE STUDENTEVE TE KOMUNES SE
KACANIKUT PER VITIN AKADEMIK 2014/2015

I. Me kété Vendim lejohet ndarja e Bursave pér studentét e komunés sé Kaganikut pér
vitin akademik 2014/2015 né shumé 20.000.- €, (njézetmijé euro), t€ parapara me
buxhetin ¢ komunés pér vitin 2015.

2. Shuma e mjeteve nga pika 1. e kétij vendimi do t& shpérndahen pér 50 bursa. né
shumén mujore nga 40 € pér njé student, pér njé vit akademik, respektivisht pér 10 muaj.

3. Mjetet buxhetore nga pika 1. e kétij Vendimi do té realizohen nga kategoria ekonomike
¢ shpenzimeve té Subvencioneve dhe Transfereve nga Programi Buxhetor i Zyrés sé
Kryetarit( 16028/200).

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés, ndérsa
ekzekutimin financiar do ta bé&jé Drejtoria ¢ Ekonomisé, Financave dhe Zhvillimit.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés, dhe do t& zbatohet
né kohézgjatje prej dhjeté(10) muaj, pér aq sa zgjaté viti akademik 2014/2015.

Me kété Vendim njoftohen:
1. Kryetari i Komunés,

2. Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés,
3. Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim,  dhe
4. Arkiva. L

"o B Kryesuesi 1 Kuvendit,
C % Xhgl Gashi




